Uitvoerder
Pieter-Jan De Smet
Wim Mertens
The Choice
Ertebrekers
Technotronic
2 Belgen
Soulwax
TC Matic
Wet
The Big Noise
Novastar
Jimmy Frey
Toots Thielemans
Dirk Blanchart
Franca
Lio
Mad Dog Loose
Balthazar
Selah Sue
Hugo Matthijsen
Yamasuki's
De Elegasten
Hooverphonic
Zita Swoon
Tourist Lemc
Pieter Embrechts
Isbells
Tom Wolf
Coely
Marble Sounds
Warhaus
Arno
Starflight
Fax Yourself
The Kiliwax's
Frank Galan
Tom Helsen
Jo Lemaire
CJ Bolland
Soul Sensation Orchestra
The New Inspiration
SX
De Kreuners
The Romans
Bingo
Das Pop
Superdiesel
Axelle Red
Het zesde metaal

Titel
Fire
Struggle For Pleasure
| Smoke a Lot
De zji
Pump Up The Jam
In The Night
Ny Excuse
White Rhythm
What's the game
No Sex Today
Never Back Down
Rozen voor Sandra
Midnight Cowboy
Building an Empire
Que Sera Sera
Sage Comme Une Image
Versa
Then What
Raggamuffin
Eddy Borremans
Aieaoa
Praten zingen dansen
Eden
Hot Hotter Hottest
En Route
Zomernachten
Reunite
To Hear Odessa Sigh
Celebrate
Tout et partout
The Good Lie
Francoise
Dance To The Beat
Walking On Sunshine 89
Kili Watch
Taka takata
Sun in her Eyes
C'est mon bateau
Camargue
Faded Lady
Rainbow
Gold
Doe de kreun
Someday Cindy
Arabeat
Electronica For Lovers
Tichet naar de zon
Sensualité
Naar de wuppe

Jaar
1993
1983
1993
2016
1989
1986
2005
1980
1983
1993
2004
1970
1970
1992
1969
1980
1996
2015
2010
1990
1971
1972
1998
2001
2015
2015
2009
2004
2016
2016
2016
2004
2004
1989
1981
2013
2007
1990
1993
1980
1998
2012
1981
1996
1989
1999
2003
1990
2016



Tamino

Eden

The Scabs

Bart Kaéll
Admiral Freebee
Sabien Tiels
Jacques Brel
Vanessa Chinitor
Miss Nicky Traxx
Delavega

Liliane Saint-Pierre
Salvatore Adamo
The Van Jets

Raymond Van Het Groenewoud

Moondog Jr.
Sarah Bettens
Senne Guns
Anton Walgrave
The Sands

Oscar and the Wolf
Melanie de Biasio
Amatorski

dEUS

Dance Reaction
BlackBox Revelation
The Kids

Bx-8017

Leo Cavallo
Chocolat's

Bazart

Flip Kowlier
Johan Verminnen
De Mens

Elisa Waut
Ultrasonic 7
Andre Brasseur
Ozark Henry
Man X

Axelle Red
Millionaire
Sandra Kim

A Split Second
Crazy Horse
Django Reinhardt
Peter West
Noordkaap

Marc Moulin
Arsenal
Transvolta

Tim Vanhamel

Habibi

Star

Time

Mee met de wind

Oh Darkness

Trein

Le plat pays
Verdoofd En Verblind
Acid In The House
Surely

Je suis une fille toute seule

Adieu Jolie Candy
Two Tides On Ice
Ik ben de man

TV Song

Go

De goudvis

Lost Soul

Candy

Princes

No Deal

Come Home
Instant Street
Disco Train

| Think | Like You
Fascist Cops

Take an Acid
Smoke

El Caravanero
Goud

Directeur

Mooie Dagen
Maandag

Four times more
This Life

The Kid

Indian Summer
Country roads

Je Pense A Toi
Champagne

Dans dans dans
Colonial Discharge
J'ai tant besoin de toi
Tiger Rag

Met jou wil ik leven
Satelliet Suzy
Into the Dark
Lotuk

Disco computer
Until | Find You

2017
1999
1996
2010
2005
1996
1964
1998
1988
2004
1968
1969
2015
1990
1995
2004
2011
2005
1996
2014
2013
2010
1999
1981
2007
1978
1989
1975
1975
2015
2013
1989
1996
1987
2004
1966
2004
1993
2004
2002
1990
1988
1971
1937
1971
1996
2002
2008
1978
2007



